

## Galaxy S25, Galaxy S25+, Galaxy S25 Ultra Değişim Kampanyası

Samsung Electronics İstanbul Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti. (“**Samsung**”) tarafından düzenlenen Değişim ‘**Kampanya**’ katılım ve yararlanma şartları, işbu Kampanya koşullarında ve Samsung tarafından ileride yapılabilecek diğer duyurularda/bilgilendirmelerde düzenlenmiştir. Kampanya’dan yararlanmak isteyen katılımcılar, işbu Kampanya koşullarını okumuş ve kabul etmiş sayılacaktır.

### **Kampanya’nın Geçerli Olduğu Satış Kanalı**

Kampanya, samsung.com.tr/ ve ya Shop Samsung Mobil uygulama üzerinde geçerlidir.

### **Kampanya’nın Süresi ve Kampanya’ya Dâhil Edilen Ürünler**

Kampanya’ya, 14/02/2025 - 28/02/2025 tarihleri arasında, Samsung tarafından ithal edilmiş, Kampanya’ya katılan Samsung satış noktaları üzerinden satışa sunulmuş, stoğu bulunan ve aşağıda listelenmiş (“**Ürün(ler)**”) dâhildir.

Ürünler stoklarla sınırlı olup, Kampanya kapsamına dâhil edilen stok sayıları aşağıda belirtilmiştir.

Ürünler	Ürün Kodları	Stok Sayısı
Samsung Galaxy S25	BSM-S931B	500
Samsung Galaxy S25+	BSM-S936B	500
Samsung Galaxy S25 Ultra	BSM-S938B	500

### **Kampanyaların Kapsamı ve Uygulanması**

#### **Değişim Kampanyası**

Değişim Kampanyası, 14/02/2025 - 28/02/2025 tarihleri arasında satın alınan Samsung Galaxy S25 (BSM-S931B), Samsung Galaxy S25+ (BSM-S936B), Samsung Galaxy S25 Ultra (BSM-S938B) marka modeli için geçerli olup; eski telefonunun mülkiyetini yetkili satış noktasına devreden ve kampanyaya dahil yeni Samsung cep telefonunu alan tüketicilere (“Katılımcı”), kampanya koşullarını yerine getirmeleri durumunda, aldıkları model cep telefonuna bağlı olarak değişen oranlarda indirim KDV dahil sırasıyla 5000TL, 5000TL, 8000TL ek destek verilecektir.

Kampanya; Easycep Bilişim ve Ticaret Anonim Şirketi A.Ş. (“**Easycep**”) tarafından yürütülmekte olup, Kampanya dahilinde değişimi kabul edilen ürün ve modellerin indirim tutarları münhasıran Easycep, Destek Bilişim, Mobilfon ve HB Bilişim tarafından teslim edilen ürünlerin durumuna göre belirlenmektedir. Samsung’un değişim kapsamına dâhil edilen ürün ve modellerin indirim oranlarının belirlenmesinde hiçbir dâhli ve sorumluluğu bulunmamaktadır.

Kampanya kapsamında değişim kapsamına dâhil edilen ürün ve modellerin mülkiyeti, yetkili satış noktası kanalıyla devredildikten sonra destek tutarı, Ürün’ün satış noktasında satın alımı esnasında fatura tutarına yansıtılacaktır. Eski ürünün devri için mağaza yetkilisi tarafından sağlanacak Müşteri Beyan Formu’nun imzalanması gerekmektedir.

Kampanya’da, fiziki satış kanalına devredilecek eski ürün için sağlanacak destek tutarı, yalnızca aynı fiziki satış kanalından satın alınacak Ürünler için kullanılabilir. Katılımcı’nın indirim konusundaki

tutarın parasal karşılığını talep etme veya Kampanya'ya dâhil Ürünler haricinde başka bir ürün üzerinde indirimden faydalanması mümkün değildir.

Katılımcı tarafından teslim edilecek eski ürünün asgari şu özelliklere sahip olması gerekmektedir: Ön ekranında ve arka kasasında kırık/çatlak olmaması, ürünün açılıp kapanıyor olması, bataryasının bulunması ve şarj olabilmesi, cihazın ekranında piksel kaybı olmaması, varsa cihazın cloud özelliğinin iptal edilmiş olması, ürünün BTK sorgusu sonucunda çalıntı olmaması gerekmektedir.

Yukarıda belirtilen şartların sağlanması durumunda eski cihazınızı teslim alarak gerekli test ve incelemeler gerçekleştirilecektir. Bu operasyonun ardından eski cihazınız için son fiyat teklifi Katılımcı'ya iletilir. Teklifin kabul edilmesi halinde, teklif tutarı kampanya kapsamında satın aldığınız ürünün fiyatına ödeme esnasında yansıtılır. Tespit edilecek eski cihaz bedelinin Katılımcı tarafından kabul edilmemesi halinde, Katılımcı'nın Kampanya'ya katılmaktan vazgeçtiği kabul edilir.

Easycep, Destek Bilişim, Mobilfon, Getmobil ve HB Bilişim'in her zaman, tek taraflı olarak Kampanya'yı sürekli veya geçici olarak durdurma, uzatma, Kampanya koşullarında herhangi bir uyarı olmaksızın değişiklik yapma hakkı saklıdır.

Yasal cayma süresi içerisinde Ürün'ün iade edilmesi durumunda Katılımcı, Değişim Kampanyası kapsamında kendisine ödenen ek takas desteği ve diğer menfaatleri iade etmekle yükümlüdür.

Katılımcı, Değişim Kampanyası kapsamında satmış olduğu eski cihazın mülkiyetini devretmektedir. Devir işleminin tamamlanmasının ardından Katılımcı'nın Değişim Kampanyası vasiyasıyla satın aldığı Ürün'ü iade etmek istemesi durumunda, eski Cihazının mülkiyetini geri alma imkanı bulunmamaktadır. Katılımcılar, işbu Değişim Kampanyası'na katılarak eski cihazına ilişkin mülkiyet hakkını devretmeyi ve eski cihazın kendilerine iadesine ilişkin haklarından feragat ettiğini kabul etmektedir.